ПРОТОКОЛ № 4

заседания наблюдательного совета

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности»

г. Киров         16.05.2023 года

Присутствовали:

Благовещенский К.С., Хорольская О.А, Гафиев Р.Х., Власов А.П. – члены совета

Повестка заседания:

1. Об изменениях в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

Ход заседания:

Первый вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. об утверждении изменений плана

финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год, плановый период 2024-2025 гг.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

     Решение:

Утвердить изменения  плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

Председатель         А.П. Власов

Секретарь         О.А.Хорольская